19. Fer. 4. Maj. hebdom. de ea simpl. (*prec.*) V. 15.
com. B. Conradi. Pr. †. — Vs. IV. f.
com. B. Conradi. (*prec.*) (*nih. hoc anno
de B. Aegidio*). Post Compl. Mat. Tenebr.
etiam seq. biduo. *Sequent. Triduo Sacro
non legitur Martyrolog.* — *Dictis Pater.
Ave. Cr. absolute ab ant. incipitur Mat.* —
*Signum †. ad prima verba ant. vel Ps. for-
matur, ut alias fit ad „Deus in adjutor.“
Crux altariis in quo Mis. cras celebranda
est, tegitur velo albo, nisi sit consuetudo
colorem veli non mutandi.*
20. Fer. 5. **Coena Domini** 1. Cl. Mis. unica A. 16.
*in col. albo sine Judica et Gloria Patri
ad Introit. et Lavab. — Ad „Gl. in Excels.“
puls. organa et camp. quae postea silent usque
ad Process. Resurr. excepto „Gloria in Excel.“
Sab. S. Cr. Pr. †. „Communic.“ „Hanc igit.“
et „Qui pridie“ ppr. — Pax non datur. —
Communio Cleri cum stolis alb. UES.
Joann. Celebrans ad ejus initium non al-
tare, sed seipsum ttm. signat ob depositum
in altari Ss. Sacr.*
*Ad Process. cum Ss. Sacr. ad illud re-
servandum, depositis casula et manip. ac-
cipitur pluviale albi coloris. Deinde Vs.
ritu dx. ppr. quibus absolutis, denudantur
altaria (candelabra non evertuntur) et recit.
Ps. 21. Deus Deus meus, quare etc.*
21. Fer. 6. **In Parasceve** 1. Cl. — Mis. Prae- N. 17.
*sanctif. — Rubricae in hac die legantur
attente. Ad „Orate fr.“ non resp. „Sus-
cipiat.“ Hodie Ss. Viaticum ministratur
ttm. periculose infirmis et in via non ad-
hibetur campanulla, sed crotallum. — Vs.
ppr. ritu dx.*
22. **Sab. Sanctum.** 1. Cl. — Ad Mis. col. A. 18.
alb. — Benedic. ignis, cerei pasch. et in

Eccles. paroch. etiam fontis bapt. fit (semper junctis manib.) per Celebr. pluviali viol. Ad bened. Cerei Diacon. utitur dalm. alba. Ad Prophet. casul. viol. — In Mis. col. alb. dic. Judica cum Gloria in Excel., puls. organa et camp. — Praef. et Comnts. ppr. Non dic. Agnus Dei, nec dutar oscul. pacis. — Vs. ut in Missali (casula non depon.) Ad Compl. Regina coeli.

-
- † 23. **Dom. Resurrectionis DNJChr.** 1. Cl. cum A. 19. oct. priv. Cr. Pr. Comnts. ppr. per tot. oct. *In Martyrolog. ante Calend. leg. „Hac die“ etc. — Vs. festi.*
- † 24. Fer. 2. Pasch. 1. Cl. — Vs. festi. A. 20.
25. Fer. 3. Pasch. 1. Cl. — *Litaniae OO.* A. 21. *Sanct. etm. extra chor. recit. — Ubi fit processio S. Marci absolv. Mis. de Feria curr. ut supra sed cum 2. or. Rogat. sub una concl. et UE. s. Joan.*
26. Fer. 4. De oct. sd. 2. or. Eccl. 3. pro A. 22. *Papa si sit praescr. — Vs. festi com. Ss. Mm. Cleti et B. Jacobi Illir. C.*
27. Fer. 5. De oct. sd. com. Ss. Mm. Cleti A. 23. *et B. Jacobi. — Vs. festi com. S. Pauli a Cruce, Ss. Mm. Cleti et S. Vitalis M.*
28. Fer. 6. De oct. sd. com. S. Pauli C. A. 24. *et S. Vitalis M. — Vs. festi com. S. Petri M., et S. Pauli a Cruce.*
29. Sab. De oct. sd. com. S. Petri M. 3. or. A. 25. *Eccl. — Vs. cap. Dom. (ritu dx. et sub una ant. Ps. de Sab.) com. S. Catharinae Sen. V. (dx.) et S. Petri M. — Conclus. Hymn. et V. ad Primam ppr. usque ad Ascens. Dni. — Toto Temp. Pasch. in Off. Ps. cujuscunq. Noct. sub una ant. cum All.*
-